[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 05.06.2019                                                                                                                           № 535
город Крымск

О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
земельных участков
 Рассмотрев обращения Гончарова Владимира Васильевича, Рудакова Геннадия Ивановича, Отюгова Виталия Сергеевича, директора ООО «Водоканал Крымск» Карпович Владимира Ивановича в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей  28 Федерального закона от 6 октября 2003  года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», статьей 17 Устава  Крымского  городского поселения  Крымского района, положением «О порядке проведения публичных слушаний  на территории Крымского городского поселения Крымского района», утвержденным решением Совета Крымского городского  поселения Крымского района от                   31 августа 2006 года № 87, Правилами землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района, утвержденными решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от                        10   ноября 2011 года № 144 «Об утверждении правил землепользования и застройки     Крымского      городского      поселения      Крымского     района», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить на 17 июня 2019 года в 10:00 часов проведение публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков:
- с кадастровым номером 23:45:0101300:480, площадью 3429 кв.м по адресу: Краснодарский край, город Крымск, улица Привокзальная, № 16Г, с вида использования «Дошкольное, начальное и среднее общее образование» на вид использования «Спорт»;

- с кадастровым номером 23:45:0101050:146, площадью 487 кв.м по адресу: Краснодарский край, город Крымск, улица Крупской, № 90-а, с вида использования «Отдельно стоящие индивидуальные жилые дома (застройка коттеджного типа) с минимальной хозяйственной частью (без содержания скота и птицы)» на вид использования «Магазины»;
2

- с кадастровым номером 23:45:0101100:204, площадью 3434 кв.м по адресу: Краснодарский край, город Крымск, улица Пролетарская, № 57,  с  вида использования «Коммунальное обслуживание» на вид использования «Среднеэтажная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:45:0101283:9, площадью 528 кв.м по адресу: Краснодарский край, город Крымск, улица Маршала Жукова, № 20, с вида использования «Для индивидуального жилищного строительства» на вид использования «Магазины»;
- с кадастровым номером 23:45:0101246:220, площадью 827 кв.м по адресу: Краснодарский край, город Крымск, улица Троицкая, № 138, с вида использования «Для индивидуального жилищного строительства» на вид использования «Деловое управление».
2. Определить место проведения публичных слушаний: Краснодарский край, город  Крымск, улица Демьяна Бедного, № 16, 3 этаж, 51 кабинет.
3. Провести публичные слушания по вопросам, указанным                                   в пункте 1 настоящего постановления,  в форме расширенного заседания комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района.
4. Определить комиссию по землепользованию и застройке Крымского городского поселения Крымского района органом, уполномоченным на проведение процедур по проведению публичных слушаний по вопросу  предоставления   разрешения на условно разрешенный вид использования.
5. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы Крымского
городского поселения Крымского района                                         А.А. Смирнов